AMPLA CONCORRENCIA

Objeto: “SISTEMA REGISTRO DE PREÇO VISANDO 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A CONFECÇÃO, 
IMPRESSÃO E PERSONALIZAÇÃO. ” Critério de Jul-
gamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total es-
timado: R$ 881.530,19 (oitocentos e oitenta e um mil, 
quinhentos e trinta reais e dezenove centavos). Início da 
sessão pública dia 10/07/2025 às 10h00min (horário de 
Brasília). O edital e sessão estão disponíveis em: www.
licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais in-
formações de segunda à sexta-feira das 07h30min às

[...]

TURA E EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAIS DE CONSUMO (KIT HIGIENE) E OUTROS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL SEMTAS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.” Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR 
ITEM. Valor total estimado: R$ 93.575,87 (noventa e três 
mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete 
centavos). Início da sessão pública dia 09/07/2025 às 
10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão estão 
disponíveis em: www.licitanet.com.br e www.altoparai-
so.ro.gov.br. Mais informações de segunda à sexta-feira 
das 07h30min às 13h30min, na sala da CPL, localizada

[...]

EXCLUSIVO PARA ME, EPP

Objeto: “AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS 
PARA ATENDER AS NESSECIDADES DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL (SEMTAS) DO MUNICÍPIO DE ALTO PARA-
ÍSO/RO”. Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR 
ITEM. Valor total estimado: R$ 72.515,00 (setenta e dois 
mil, quinhentos e quinze reais). Início da sessão pública 
dia 08/07/2025 às 10h00min (horário de Brasília). O edi-
tal e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de segun-
da à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala da